
 

Vypořádejte se efektivn  a ú inn  s pachy na toaletách díky Tork zásobníku na osv žova  vzduchu
Constant ve form  startovacího balí ku. Obsahuje jeden zásobník a jednu náplň vůn  jarní vánek. Tork
zásobník na osv žova  vzduchu Constant v designu Elevation využívá jedine nou technologii, díky které se
vůn  šíří trvale a rovnom rn . Certifikované snadné použití pro doplňování bez námahy.

976000

Tork zásobník na osv žova  vzduchuTork zásobník na osv žova  vzduchuTork zásobník na osv žova  vzduchuTork zásobník na osv žova  vzduchu
Constant, startovací balí ekConstant, startovací balí ekConstant, startovací balí ekConstant, startovací balí ek

Navržen tak, aby zajistil, že se všichni budou na toaletách cítit stále příjemn , a pomohl předcházet
stížnostem.

•

Díky jedine né technologii šíření vůn  nedochází po rozstřiku k okamžitému vyprchání*•

Systém s certifikátem snadného použití ** usnadňuje doplňování díky umíst ní v dosažitelné výšce
v porovnání s tradi ními aerosolovými systémy, které musí být asto umíst ny vysoko, aby byla
zajišt na jejich ú innost.

•

Pe liv  vybraná vůn  neutralizující zápach nepříjemné pachy skute n  eliminuje, nikoliv pouze
maskuje. Toaleta tak zůstává trvale sv ží.

•

Toaleta získá díky vůni s nádechem příjemné kolínské a citronu trvale sv žest jarního vánku.•

Díky jedine né technologii šíření vůn  nedochází po rozstřiku k okamžitému vyprchání*

*Patented technology based on a proven fuel technology used in the pharmaceutical industry, where precise doses are essential to treat human beings and animals 

Systém s certifikátem snadného použití ** usnadňuje doplňování díky umíst ní v dosažitelné výšce v porovnání s tradi ními aerosolovými systémy, které musí být asto umíst ny vysoko, aby byla

zajišt na jejich ú innost.

**Certified by the Swedish Rheumatism Association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu
a přeprava přeprava přeprava přeprav

ID
A3

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541889122 7322541889139 7322542104514

Obalový materiál Carton Carton

Po et kusůPo et kusůPo et kusůPo et kusů 1 6 (6 CON) 432 (72 TRP)

Hrubá hmotnost 650 g 4.2 kg 302.4 kg

Výška 161 mm 332 mm 2142 mm

Délka 126 mm 383 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 164 mm 166 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 558.2 g 3.3 kg 241.14 kg

Objem 3.33 dm3 21.11 dm3 1.52 m3

976000

Tork zásobník na osv žova  vzduchuTork zásobník na osv žova  vzduchuTork zásobník na osv žova  vzduchuTork zásobník na osv žova  vzduchu
Constant, startovací balí ekConstant, startovací balí ekConstant, startovací balí ekConstant, startovací balí ek

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333


